- 1 -

第１号様式

印鑑登録申請書

登録する印鑑 住  所 西興部村字            番地

氏  名
世
帯
主

印
鑑
登
録
者

生年月日

明・大・昭・平

   年   月    日

性別 男・女

 上記のとおり印鑑登録を申請します。

   年   月    日

 西興部村長        様

申
請
人

□本 人  住 所 西興部村字            番地

□代理人  氏 名

□確認の方法

 １ 本人であることを確認できるもの（           ）

 ２ 照会書（回答期限      年   月    日）

 ３ 運転免許証・許可証・身分証明書・外国人登録書

 ４ 記登録者の保証書

印鑑登録・証番号  第    号

登録証受

付者名           印

（注）１  代理人より申請する場合は、自書押印した「代理人選任届」

が必要です。この場合は本人の登録意思確認のため照会書を発

送しますので、期間内に回答書が返送されないと登録出来ませ

ん。